«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления администрацией

Сенного сельского поселения
Темрюкского района

муниципальной услуги «Перевод
земель или земельных участков в

составе таких земель из одной
категории в другую»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из

одной категории в другую

Главе  Сенного сельского поселения
Темрюкского района
_________________________________
от__________________________________
адрес:  ______________________________
телефон_____________________________

Заявление

__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН_________________________
паспорт:
серия_______________номер________________________________________
выдан_____________________________________________________________,
в лице действующего на основании __________________________________

                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон ____________________________________________
адрес заявителя________________________________________________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

__________________________________________________________________
адрес электронной почты_________________________________________

Прошу принять решение о переводе  земельного участка с кадастровым
номером ___________________, площадью _______________,
расположенного_____________________, принадлежащего заявителю на
праве _____________, с категорией __________________________ в
категорию _____________________________________________________.
Обоснование
перевода___________________________________________________________
__________________________________________________________________

2

Приложение:________________________________________________________

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица) /
(подпись)

  «____»_______________20____г.       М.П.»

3

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления администрацией

Сенного сельского поселения
Темрюкского района

муниципальной услуги «Перевод
земель или земельных участков в

составе таких земель из одной
категории в другую»

ОБРАЗЕЦ
заполнения заявления о  переводе земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую

Главе  Сенного сельского
поселения Темрюкский район
____________________________________
ООО «Мир»,
адрес: пос. Приморский,
ул. Ленина, 12, кв. 5
телефон: 89183141217

Заявление

__________________Общество с ограниченной ответственностью «Мир»

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

банковские реквизиты/паспортные данные (для физического лица):
ОГРН ______407012900000123_______________ИНН__616544823
паспорт:
серия___0300__________номер_123456_______________________________
выдан__01.01.2000 г._ОВД Темрюкского района______________________,
в лице Риелтова Эдуарда Моисеевича______________________________
действующего на основании доверенности № 01-1238 20.01.2009___

 (доверенности, устава)

контактный телефон 290-47-23, 8-918-567-09-34_______________________
адрес заявителя___350000, г. Темрюк, Ленина, 11__________

(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

Адрес электронной почты 123456@mail.ru______________________________
Прошу принять решение о переводе  земельного участка с кадастровым

номером 23:30:1355454:454, площадью 2654 кв.м, расположенного по адресу:
пос. Приморский, ул. Промышленная, принадлежащего ООО «Мир» на праве
собственности, с категорией земли сельскохозяйственного назначения в
категорию земли населенных пунктов. Обоснование перевода – внесение

4

изменений в генеральный план Сенного сельского поселения Темрюкского
района.

Приложение:______на 10 л.__________________________________________

Заявитель: _Риелтов Э.М. (по доверенности)__________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица) /
(подпись)

  «01» марта 2015 г.         М.П.   «               »

	ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
	о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую
	Главе  Сенного сельского поселения
	Темрюкского района
	Заявление

	ОБРАЗЕЦ
	Главе  Сенного сельского
	поселения Темрюкский район
	Заявление